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MT-Energie ieiet Lielbritānijas biogāzes ražošanas tirgū

MT Energie ir plaukstošs privāts uzņēmums ar spēcīgu izaugsmi Eiropā. Kā pirmajam no Eiropas

biogāzes ražošanas industrijas pārstāvjiem uzņēmumam MT-Energie GmbH ir lieliska reputācija, un

tas ir viens no vadošajiem šajā nozarē. 2009. gada martā MT-Energie iegājusi arī Apvienotās Karali-

stes tirgū, nodibinot filiāli MT-Energie UK Ltd, tās pilsētā Redingā. 

Jauno filiāli vada biogāzes eksperts Hardijs Radke, kurš agrāk strādājis notekūdeņu un atkritumu apstrādes
jomā. Viņš saskata Lielbritānijas biogāzes ražošanas tirgū milzīgu potenciālu. „Ar mūsu biogāzes iekārtām,
sastāvdaļām un pakalpojumiem mēs dodam pienesumu ne tikai lauksaimniecībai, bet arī atkritumu apsaim-
niekošanas nozarei, jo mūsu produktu klāstā ietilpst arī atkritumus pārstrādājošas iekārtas, kas Lielbritānijā
spēlē nozīmīgu lomu.“

„Mēs Lielbritānijā saskatam lielu tirgus potenciālu, jo valdība ir skaidri deklarējusi, ka atbalsta atjaunojamo
enerģiju ražošanu“, skaidro Dr. Holgers Šmics, MT-Energie GmbH & Co KG direktors. „Mēs jau pagātnē
esam vairākkārt pierādījuši, ka īsā laikā varam ātri nostiprināties jaunā tirgū, un esam pārliecināti, ka mūsu
biogāzes iekārtas piesaistīs arī britu klientu uzmanību,“ tā Dr. Šmics.

MT-Energie pakalpojumu klāstā ietilpst biogāzes iekārtu un to sastāvdaļu, piem., biogāzes uzlabošanas un
izsmidzināšanas iekārtu, projektu izstrāde, plānošana un būvniecība.

Kopš 1995.gada uzkrātā pieredze visos anaerobās rūgšanas procesu aspektos ļāvusi MT-Energie izgudrot
un attīstīt inovatīvas tehnoloģijas un iekārtu sastāvdaļas. Papildus ievades substrātu un rūgšanas produktu
laboratorijas analīzēm MT-Energie piedāvā plašu tehnoloģisko un bioloģisko procesu atbalstu.

Tas padara MT-Energie par vienu no pieredzējušākajiem un modernākajiem biogāzes iekārtu piegādātājiem.

Pirmā MT-Energie UK Ltd izstāde būs Royal Show ietvaros, kas norisināsies no 2009.gada 7.-10.jūlijam Sto-
neleigh Park izstāžu hallē Vorikšīrā, Lielbritānijā.

Profils:

MT-Energie GmbH & Co KG no Lejassaksijas pilsētas Zevenas ar ilggadēju pieredzi komerciālu enerģijas
ražošanas iekārtu projektēšanā un būvniecībā ir viens no vadošajiem uzņēmumiem biogāzes tehnoloģiju
nozarē. Kā viens no pirmajiem šajā nozarē, uzņēmums arvien no jauna nosaka standartus tehnoloģiskajās
un bioloģiskajās nozarēs, kas garantē vienkāršu un efektīvu ražošanas procesu. Kā vieni no retajiem, kas
piedāvā pilnu iekārtu un to servisa pakalpojumu komplektu, MT grupa piedāvā ne tikai biogāzes iekārtu pro-
jektēšanu, būvi, servisu un vadību, bet arī gāzes pārstrādes tehnoloģijas biometāna ražošanai un
uzglabāšanai.
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